

# 2012년 경영공시 자료

## 재무상태표

제 6 기 2012년 12월 31일 현재, 제 5 기 2011년 12월 31일 현재

재단법인 현대차 정몽구 재단

(단위 : 원)

과목	제6(당)기	제5(전기)
<b>자산</b>		
I. 유동자산	81,266,046,633	58,932,847,224
(1) 당좌자산	81,266,046,633	58,932,847,224
1. 현금및현금성자산(주석3)	440,665,623	5,083,744,566
2. 단기금융상품(주석4)	30,000,000,000	23,100,000,000
3. 유동성만기보유증권(주석5)	48,000,000,000	30,000,000,000
4. 미수수익	427,835,710	722,387,228
5. 미수금	23,442,320	26,715,430
6. 선급비용	9,102,000	-
7. 미수법인세환급액	2,365,000,980	-
II. 비유동자산	673,017,025,510	646,950,190,607
(1) 투자자산(주석5)	672,340,923,569	646,696,370,346
1. 매도가능증권	662,340,923,569	588,696,370,346
2. 만기보유증권	10,000,000,000	58,000,000,000
(2) 유형자산(주석6)	161,164,998	147,144,422
1. 비품	275,206,950	215,587,608
감가상각누계액	(114,041,952)	(68,443,186)
(3) 무형자산(주석7)	444,262,663	36,001,559
1. 상표권	9,271,622	11,800,246
2. 소프트웨어	434,991,041	24,201,313
(4) 기타비유동자산	70,674,280	70,674,280
1. 임차보증금	70,674,280	70,674,280
<b>자 산 총 계</b>	<b>754,283,072,143</b>	<b>705,883,037,831</b>
<b>부채</b>		
I. 유동부채	115,627,058	4,860,921,045
1. 미지급금	22,784,758	6,118,130
2. 예수금	88,510,890	30,538,240
3. 미지급비용	4,331,410	2,126,920
4. 미지급법인세	-	4,822,137,755
II. 비유동부채	15,983,481	70,571,411
1. 퇴직급여충당부채(주석8)	15,983,481	70,571,411
<b>부 채 총 계</b>	<b>131,610,539</b>	<b>4,931,492,456</b>
<b>자본</b>		
I. 자본금	30,000,035,000	30,000,035,000
1. 기본재산(주석10)	30,000,035,000	30,000,035,000
II. 기타포괄손익누계액(주석13)	39,108,224,144	(10,186,806,856)
1. 매도가능증권평가이익(주석5)	39,108,224,144	-
2. 매도가능증권평가손실(주석5)	-	(10,186,806,856)
III. 이익잉여금	685,043,202,460	681,138,317,231
1. 고유목적사업준비금(주석11)	53,863,767,448	11,687,600,822
2. 보통재산(미처분이익잉여금)	631,179,435,012	669,450,716,409
<b>자 본 총 계</b>	<b>754,151,461,604</b>	<b>700,951,545,375</b>
<b>부 채 와 자 본 총 계</b>	<b>754,283,072,143</b>	<b>705,883,037,831</b>

# 운영성과표 제 6 기 2012년 1월 1일부터 2012년 12월 31일까지, 제 5 기 2011년 1월 1일부터 2011년 12월 31일까지

재단법인 현대차 정몽구 재단

(단위 : 원)

과목	제6(당)기		제5(전)기	
I. 사업수익		20,948,467,728		508,962,239,983
1. 기부금	-		500,000,012,000	
2. 이자수익	6,242,621,555		6,442,979,807	
3. 펀드랩분배금수익	12,199,319,173		2,160,273,476	
4. 배당금수익	2,506,527,000		358,974,700	
II. 사업비용		17,028,749,004		7,823,833,354
1. 문화예술사업 I (S/W)	74,884,900		785,068,720	
2. 저소득교육지원사업	6,401,838,051		5,561,408,818	
3. 다문화가정교육사업	777,894,897		734,789,148	
4. 대학생학자금대출지원	106,844,457		-	
5. 공공의료지원사업	1,002,875,050		-	
6. 사회복지지원사업	248,895,000		-	
7. 청년일자리지원사업	1,494,203,300		-	
8. 재단특별기획사업	5,486,166,820		-	
9. 재단기획사업	9,537,960		-	
10. 급여	781,721,100		327,012,792	
11. 퇴직급여(주석8)	73,977,380		22,134,558	
12. 복리후생비	114,743,846		84,105,754	
13. 여비교통비	11,243,442		2,660,650	
14. 업무추진비	8,270,750		8,600,850	
15. 통신비	3,536,150		2,882,550	
16. 세금과공과	298,950		350,150	
17. 감가상각비(주석6)	45,598,766		18,374,001	
18. 지급임차료(주석9)	134,652,892		101,447,148	
19. 수선비	-		22,638,000	
20. 운반비	147,000		128,000	
21. 도서인쇄비	4,965,190		1,992,420	
22. 회의비	49,626,870		5,734,190	
23. 사무용품비	6,822,486		4,430,723	
24. 소모품비	7,157,556		2,043,600	
25. 지급수수료	88,746,591		84,755,500	
26. 건물관리비(주석9)	43,588,732		41,097,480	
27. 무형자산상각비(주석7)	34,735,296		12,178,302	
28. 차량유지비	15,074,982		-	
29. 교육훈련비	700,590		-	
III. 사업이익		3,919,718,724		501,138,406,629
IV. 사업외수익		5		53,717,197,984
1. 매도가능증권처분이익	-		53,717,197,984	
2. 잡이익	5		-	
V. 사업외비용		14,833,500		20
1. 무형자산처분손실	14,833,500		-	
2. 잡손실	-		20	
VI. 법인세차감전순이익		3,904,885,229		554,855,604,593
VII. 법인세등		-		6,045,402,555
VIII. 당기순이익		3,904,885,229		548,810,202,038